

## 7° 10 ORE DELLE VALLI PIACENTINE 9 Ottobre 2021

### TABELLA DISTANZE E TEMPI



SET.	C.O.	P.A.	C.T.	LOCALITA'	DISTANZE (km)			TEMPI (m' s'')			MEDIE (km/h)		ORARIO TEORICO PARTECIPANTE. N° 1	NOTE
					PARZ.	SETT.	TOTALI	P.C.	SETT. E NEUTR.	TOTALI	P.C.	SETT.		
1	1			C.O. 1 Piacenza Partenza	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000			10h 45' 00"	
				Inizio P.C.1 Bivio Rivergaro	22,460	22,460	22,460							
		1		Bagnolo 1	0,040	22,500	22,500	0' 10"			15,00			
		2		Bagnolo 2	3,890	26,390	26,390	5' 50"			40,00			
		3		Bagnolo 3	0,030	26,420	26,420	0' 10"			11,00			
		4		Bagnolo 4	4,910	31,330	31,330	7' 22"			40,00			
		5		Biana 1	8,180	39,510	39,510	12' 15"			40,00			
		6		Biana 2	0,040	39,550	39,550	0' 09"			16,00			
		7		Biana 3	1,140	40,690	40,690	2' 20"			29,40			
		8		Biana 4	0,040	40,730	40,730	0' 10"			15,00			
		9		Biana 5	0,930	41,660	41,660	1' 40"			33,50			
		10		Biana 6	0,060	41,720	41,720	0' 13"			16,00			
				Inizio P.C.11 Passo del Cerro	3,970	45,690	45,690							
		11		Cerro 1	7,330	53,020	53,020	11' 08"			39,50			
		12		Cerro 2	0,040	53,060	53,060	0' 10"			14,00			
		13		Perino 1	10,890	63,950	63,950	18' 00"			36,30			
		14		Perino 2	0,040	63,990	63,990	0' 07"			22,00			
		15		Perino 3	3,360	67,350	67,350	6' 14"			32,32			
		16		Perino 4	0,040	67,390	67,390	0' 09"			16,00			
	2			C.O. 2 Bobbio (comprende 30 min di sosta)	13,480	80,870	80,870		2h 35' 00"			31,30	13h 20' 00"	

7° 10 ORE DELLE VALLI PIACENTINE 9 Ottobre 2021

TABELLA DISTANZE E TEMPI



SET.	C.O.	P.A.	C.T.	LOCALITA'	DISTANZE (km)			TEMPI (m' s'')			MEDIE (km/h)		ORARIO TEORICO PARTECIPANTE. N° 1	NOTE
					PARZ.	SETT.	TOTALI	P.C.	SETT. E NEUTR.	TOTALI	P.C.	SETT.		
2				C.O. 2 Bobbio	0,000	0,000	80,870							
				Inizio P.C.17 Val Tidone 1	2,970	2,970	83,840							
		17		Val Tidone 1	11,135	14,105	94,975	21' 00"			31,82			
		18		Val Tidone 2	0,035	14,140	95,010	00' 08"			13,00			
		19		Pecorara 1	11,356	25,496	106,366	22' 00"			30,99			
		20		Pecorara 2	0,030	25,526	106,396	00' 08"			13,00			
				Pecorara CONTROLLO TIMBRO	<del>X</del>	<del>X</del>	<del>X</del>							
		21		Cà del Diavolo 1	4,500	30,026	110,896	10' 00"			27,00			
		22		Cà del Diavolo 2	0,030	30,056	110,926	00' 08"			13,00			
				Inizio P.C.23 Sala Mandelli 1	10,740	40,796	121,666							
		23		Sala Mandelli 1	0,030	40,826	121,696	00' 08"			13,00			
		24		Sala Mandelli 2	5,925	46,751	127,621	11' 00"			32,30			
		25		Vicomarino	0,030	46,781	127,651	00' 08"			13,00			
	3			C.O. 3 Agazzano	14,795	61,576	142,446		1h 55' 00"			32,13	<b>15h 15' 00"</b>	
3	3			C.O. 3 Agazzano	0,000	0,000	142,446							
	4			C.O. 4 Piacenza Tecnopolo	31,522	31,522	173,968		1h 00' 00"			31,52	<b>16h 15' 00"</b>	